Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 19»

Приказ

от 30 августа 2024 года                                                                             № 200

Об утверждении комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

обучающихся МОУ СШ № 19

на 2024-2025 учебный год

В связи с вводом в действие методических рекомендаций МР 2.4.0179-20 «Рекомендации

по организации питания обучающихся общеобразовательных организаций» и

методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в общеобразовательных организациях», и в соответствии с

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по контролю за качеством организации питания в следующем

составе:

1. Председатель:  - Швыряева Н.Н. представитель родительской общественности.

2. Асланова А.Н. - представитель родительской общественности.

3. Фонарева Н.А. – медицинская сестра.

4. Ракушина Т.Н. – педагог-организатор.

5. Подлипаева Дарья – обучающаяся 11 класса.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                             С.С. Ромашина

С приказом ознакомлена:  «_____»___________2024 г._____________ Ракушина Т.Н.

«_____»___________2024 г._____________ Фонарева Н.А.

		2025-05-05T16:00:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19"